

ბანკი: სს "ბანკი ქართუ"
თარიღი: 9/30/2008

ცხრილი N2
8 № 34

N	მოგება - ზარალის უწყისი	საანგარიშგებო პერიოდი			წინა წლის შესაბამისი პერიოდი		
		ლარი	უც: კალაუზა	სულ	ლარი	უც: კალაუზა	სულ
	საპროცენტო შემოსავლები						
1	საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან "ნოსტრო" ანგარიშებისა და დეპოზიტების მიხედვით	382,837	1,104,441	1,487,278	161,004	282,900	443,904
2	საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	13,051,378	23,379,023	36,430,401	8,080,300	20,694,931	28,775,231
2.1	ბანკთაგორისი სესხებიდან	0	0	0	7,463	78,971	86,434
2.2	ფაქტორინგისა და მომსახურების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	3,537,634	9,314,215	12,851,849	1,349,356	6,944,386	8,293,742
2.3	ენერჯეტიკის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	147,285	11,689	158,974	347,454	6,260	353,714
2.4	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	464,475	931,231	1,395,706	699,900	416,295	1,116,195
2.5	მშენებლობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	755,550	4,108,760	4,864,310	557,712	4,349,208	4,906,920
2.6	სამთიომომპოვებელ და გადაამაჟებელ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	3,388,749	5,326,765	8,715,514	1,891,062	6,039,576	7,930,638
2.7	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	0	40,147	40,147	0	26,371	26,371
2.8	ფინანსური პირებზე გაცემული სესხებიდან	916,438	2,463,957	3,380,395	222,665	1,453,648	1,676,313
2.9	დანარჩენ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	3,841,247	1,182,259	5,023,506	3,004,688	1,380,216	4,384,904
3	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	51,321	0	51,321	29,147	0	29,147
4	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	13,245	13,245	0	55,170	55,170
5	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	13,485,536	24,496,709	37,982,245	8,270,451	21,033,001	29,303,452
	საპროცენტო ხარჯები						
6	მოთხოვნამდე დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	86,962	368,381	455,343	133,226	466,248	599,474
7	ვადიან დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	63,663	505,256	568,919	30,846	268,746	299,592
8	ბანკების დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	69,310	950,093	1,019,403	6,274	66,644	72,918
9	საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	0	0	0
10	ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	3,534	11,640,835	11,644,369	0	6,231,995	6,231,995
11	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0			0
12	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	223,469	13,464,565	13,688,034	170,346	7,033,633	7,203,979
13	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	13,262,067	11,032,144	24,294,211	8,100,105	13,999,368	22,099,473
	არასაპროცენტო შემოსავლები						
14	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	1,341,643	887,203	2,228,846	1,698,885	1,569,059	3,267,944
14.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	1,638,864	3,312,299	4,951,163	1,866,823	3,017,226	4,884,049
14.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	297,221	2,425,096	2,722,317	167,938	1,448,167	1,616,105
15	მიღებული დივიდენდები	0	2,251	2,251	0	39,054	39,054
16	მოგება (ზარალი) დილინგური ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
17	მოგება (ზარალი) საინვესტიციო ფასიანი ქაღალდებიდან	0	1,070,481	1,070,481	0	0	0
18	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-ყიდვის ოპერაციებიდან	3,328,101		3,328,101	1,880,965		1,880,965
19	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	(876,049)		(876,049)	(911,108)		(911,108)
20	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	(2,107,608)	0	(2,107,608)	(2,035,224)	0	(2,035,224)
21	სხვა საბანკო ოპერაციებიდან მიღებული არასაპროცენტო შემოსავლები	104,205	452,067	556,272	80,343	664,906	745,249
22	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	98,859	624,212	723,071	250,703	328,908	579,611
23	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	1,889,151	3,036,214	4,925,365	964,564	2,601,927	3,566,491
	არასაპროცენტო ხარჯები						
24	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	648,868	227,799	876,667	581,977	270,533	852,510
25	ბანკის განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	613,624	421,429	1,035,053	272,946	49,706	322,652
26	ბანკის პერსონალის ხარჯები	5,437,063		5,437,063	4,218,128		4,218,128
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	225,082		225,082	219,644		219,644
28	ცვრისა და ამორტიზაციის ხარჯები	766,997		766,997	597,354		597,354
29	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	1,802,277	122,022	1,924,299	1,653,722	88,655	1,742,377
30	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	9,493,911	771,250	10,265,161	7,543,771	408,894	7,952,665
31	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(7,604,760)	2,264,964	(5,339,796)	(6,579,207)	2,193,033	(4,386,174)
32	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	5,657,307	13,297,108	18,954,415	1,520,898	16,192,401	17,713,299
33	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	14,291,465		X 14,291,465	4,158,956		X 4,158,956
34	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,080		X 1,080	0		X 0
35	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	126,024		X 126,024	313,087		X 313,087
36	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	14,418,569	0	14,418,569	4,472,043	0	4,472,043
37	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	(8,761,262)	13,297,108	4,535,846	(2,951,145)	16,192,401	13,241,256
38	მოგების გადასახადი	406,415		406,415	2,953,197		2,953,197
39	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	(9,167,677)	13,297,108	4,129,431	(5,904,342)	16,192,401	10,288,059
40	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0	0		0
41	წმინდა მოგება	(9,167,677)	13,297,108	4,129,431	(5,904,342)	16,192,401	10,288,059

გენერალური დირექტორი

მთავარი ბუღალტერი